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DAĞITIMLI 

Sayı   : 26002637-249-E.10314 17/04/2020
Konu : Sokağa Çıkma Yasağı-  

Sokak ve Evcil Hayvanlar 
 

D O S Y A 
         

        Küçükbaş-büyükbaş hayvanları otlatanlar, arıcılık faaliyetini yürütenler, sokak 
hayvanlarını besleyecek kişiler ile evcil hayvanlarının zorunlu ihtiyacını karşılamak üzere 
dışarı çıkacaklar hakkındaki Bakanlığımız talimatında; 

        "Malumlarınız olduğu üzere 16.04.2020 tarihli ve 6879 sayılı Genelge ile 30 Büyükşehir 
ve Zonguldak ilinde 17.04.2020 tarihi saat 24.00 ile 19.04.2020 tarihi saat 24.00 arasında (hafta 
sonu) vatandaşların (istisnalar hariç) sokağa çıkmaları yasaklanmış ayrıca sokağa çıkma yasağı 
kapsamı dışında olan istisnai durumlara da yer verilmiştir. 

        Anılan Genelgenin 3/j maddesinde düzenlenen “Küçükbaş-büyükbaş hayvanları 
otlatanlar, arıcılık faaliyetini yürütenler, sokak hayvanlarını besleyecek kişiler ile evcil 
hayvanlarının zorunlu ihtiyacını karşılamak üzere dışarı çıkacaklar (ikametinin önü ile sınırlı 
olmak kaydıyla) istisnası içinde yer alan “sokak hayvanlarını besleyecek” vatandaşlarımızın 
sokağa çıkma izinlerinin sadece ikamelerinin önü ile sınırlı olup olmadığına ilişkin sorular 
gelmektedir.  

        Anılan istisnada; “ikametinin önü ile sınırlı olmak kaydı” ifadesi sadece evcil 
hayvanlarının zorunlu ihtiyacını karşılamak üzere dışarı çıkacaklar için geçerlidir. Sokak 
hayvanlarını besleyecek kişiler bu sınırlama kapsamında değildir. 

        Uygulamanın bu şekilde yürütülmesi ve herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi" 
istenmektedir. 

         Bilgi ve gereğini önemle rica ederim.  
 Süleyman DENİZ 

Vali a.  
Vali Yardımcısı 

DAĞITIM : 
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığına 
Kaymakamlıklara 
Mersin İl Emniyet Müdürlüğüne 
Mersin İl Jandarma Komutanlığı  
Mersin İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne 
Mersin İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne 

 
17/04/2020     Şef : Sonay ÜNLÜER 
17/04/2020     İl Yazı İşleri Müdürü : Remzi KUYUGÖZ 
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